令和５年１０月吉日

ＰＴＡ会員の皆さま

奈良県立奈良西養護学校

校 長 辻   誠

ＰＴＡ会長 中原 史織

防災備蓄食料品の配布とアンケートについて(お願い)

向寒の候、会員の皆さまには、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

平素はＰＴＡ活動に御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。

本校では、３日分の食料品を備蓄し、３年経過したものを消費し、購入するローリングストック

を行っています。今年度は令和２年度購入分を御家庭にて試食していただくことになりました。併

せまして、アンケートの御協力を下記の通りお願いいたします。

記

●アンケートの回答方法

  紙配布のお知らせに記載されたＱＲコードをスマホで読み取って、アンケートの回答(送

信)をお願いします。

●アンケートの回答期限

  令和５年１１月２４日(金)までの回答に御協力をお願いいたします。

以上

令和４年度までに購入済みの防災備蓄品

【備蓄食料品】

飲料用保存水 500ml

アルファ米用保存水 ２L

アルファ米炊き出し用(白飯)

アルファ米個食タイプ(白飯/わかめ/ひじき)

ライスクッキー

保存用一口羊羹(本練/小倉)

【食料品以外の備蓄品・防災用品】

クイックパーティション(避難所用間仕切り) 折りたためるヘルメット

防寒防風アルミシート アルミ温熱シート

台車 発電機

防災用ウェットティッシュ ボックスティッシュ

紙オムツ(パンパースbigより大きい) 大人用紙パンツ(ライフリーＳ・Ｍ・Ｌ)

防災備蓄用生理用品 簡易トイレ

ポップアップテント バケツ/バケツ蓋

フロアマット 電子体温計

ペーパータオル メラミンラウンドボウル皿

サランラップ マスク(小・中・大)

手袋パウダーフリー(Ｍ・Ｌ) ハイター

手洗い用石鹸 手指消毒液

携帯充電付きラジオライト 乾電池エボルタ付きライト

カセットコンロ カセットコンロ用ガス

別  紙